cruce: ut miderimus et credamus. Et qui e
 eo crucifixi erant dicitur abantur et. I
 fra hora sexta. tenebre facte sunt sup
 totam terram usque in horam nonam. Et
 hora nona. exclamavit ihu voce ma
 gna dicens. Heloy heloy lema sabab
 ethani. Qd e interpretatum. Deus meus deus
 meus. ut quid deliquisti me. Et quida
 de circumstantibus audientes dicebat
 ecce helyam uocat. Currens autem un
 et implens spongiam aceto. et impo
 nens eam calamo. potum dabat ei di
 cens. Hinc miderimus si ueniat he
 lyas ad exponendum eum. Ihu autem emi
 sa uoce magis. expirauit. Et uelut te
 phi scissum e in duo. a sinu usque dor
 sum. Videns autem centurio qui exadu
 so stabat. quod sic clamans expirasset.
 ait. Ve homo hic filius dei erat. Erant autem
 et mulieres de longe aspicientes. ut
 quas erat maria magdalene. et ma
 ria iacobi minoris. et ioseph mater
 et salome. Et cum esset in galylea seque
 bant eum et ministrabant ei. et alie mul
 te que simul cum eo ascendunt iherosolimam.
 Et cum iam sero esset factum. quod erat pas
 chue. quod est ante sabbatum. uenit ioseph
 ab arimathia nobilis decurio. qui et
 ipse erat expectans regnum dei. Et anda
 cter introiit ad pylatum. et petiit cor
 pu. Pylatus autem interrogabat si iudeus esset.
 Et accessit centurione. interrogauit
 eum si iudeus mortuus esset. Et cum cogno
 uisset a centurione. donauit corpus ioseph.
 Ioseph autem mercatus sindonem. et depo
 nens eum inuoluit sindone. et posuit
 eum in monumento. quod erat excisum de
 petra. Et aduoluit lapidem ad hosti
 um monumenti. Maria autem mag

dalene et maria ioseph aspiciabant ubi
Quam trans **XVI** ponitur.
 esset sabbatum. maria magdalene.
 et maria iacobi et salome emerunt a
 tomata ut uenientes ungerent ihu.
 Et ualde mane una sabbatum uenit
 ad monumentum orto iam sole. Et dicebat
 ad iuuenem. Quis reuoluet nobis lapidem
 ab hostio monumenti. Et respicientes
 uiderunt reuolutum lapidem. erat quippe
 magnus ualde. Et introeuntes in mo
 numenti uiderunt iuuenem sedentem in
 dextera. cooptum stola candida et obstu
 piunt. Qui dicit illis. Nolite expauescere.
 Ihu queritis nazarenum. crucifixum.
 Surrexit non est hic. Ecce locus ubi positi
 erunt eum. Sed ite dicit discipulis eius
 et petro. quod procedet uos in galyleam. Ibi
 eum uidebitis. sicut dixit uobis. At ille
 exeuntes de monumento fugerunt. In
 uasat enim eas tremor et paucos et nemi
 ququam dixerunt. Timebant enim surge
 re autem mane prima sabbati. appuit primo
 marie magdalene. de qua eiecerat
 septem demonia. Illa uadens narrauit
 hijs qui cum eo fuerant iugentibus et
 flentibus. Et illi audientes quod ueritas
 et uisus esset ab ea. non crediderunt. Post h
 autem duobus ex eis ambulauit. ostensus
 est in alia effigie euntes in uillam. Et
 illi euntes narrauerunt certis. nec illis
 crediderunt. Nouissime redierunt illi
 illi uideam appuit. et exprauit iere
 dulitate illorum. et duritiam cordis. quod
 hijs qui uiderunt eum resurrexisse non
 crediderunt. Et dixit eis. Euntes in uillam
 uniuersum predicare eum omni creature. Qui
 credidit et baptizatus fuit. saluus erit.
 Qui uero non credidit. condemnabitur. Signa